

ZIAJA ZESTAW Świąteczne Aromaty

Cena: 49,39 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml + 160 ml + 160 ml + 50 ml
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Zestaw, którego zawartość wprowadzi w przyjemny świąteczny nastrój. To wymarzony prezent dla osób uwielbiających przedświąteczne zamieszanie i tę wyjątkową atmosferę, a doskonały dla tych, którym przydałaby się chwila aromatycznego zapomnienia i relaksu. Peeling do ciała, żel pod prysznic, mus do ciała i krem do rąk to produkty idealne do smakowitej pielęgnacji ciała. Zestaw ten warto podarować najbliższemu albo kupić go tylko dla siebie i delektować się zapachem świąt w każdym momencie. Na chłodne dni i zimowe wieczory polecamy świąteczną pielęgnację ciała oraz pachnący relaks otulającym zapachem piernika, imbiru i cynamonu. **Zawartość zestawu** - **PEELING CUKROWY DO CIAŁA** - Natłuszcza, zmiękcza oraz uelastycznia skórę. Skutecznie złuszcza i wygładza naskórek. Zapewnia przyjemną aplikację. - **MUS DO CIAŁA NAWILŻAJĄCY** - Pielęgnuje skórę w czasie mycia. Na chłodne dni i zimowe wieczory polecamy świąteczny mus do ciała pachnący otulającym zapachem piernika, imbiru i cynamonu oraz rozświetlający skórę mieniącymi złoto - srebrnymi drobinkami. Formuła przyjazna dla skóry i środowiska. Produkt wegański. - **ZIMOWY ŻEL POD PRYSZNIC** - Na chłodne dni i zimowe wieczory polecamy świąteczny żel pod prysznic pachnący otulającym zapachem piernika, imbiru i cynamonu. Łatwy do spłukania-mniejsze zużycie wody. Formuła przyjazna dla skóry i środowiska. - **ZIMOWY KREM OCHRONNY DO RĄK** - Na chłodne dni i zimowe wieczory polecamy świąteczną pielęgnację dłoni oraz pachnący relaks otulającym zapachem piernika, imbiru i cynamonu. Przynosi ulgę wysuszonym dłoniom. Nawilża, zmiękcza i wygładza naskórek. Pozostawia skórę zadbaną i delikatną w dotyku. Nadaje skórze oryginalny, korzenny zapach.